
UCHWAŁA NR V/46/15/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na używanie flag Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) oraz § 5 w związku z § 2 ust. 2 i 3 Zasad używania herbu i flag Województwa 
Śląskiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr I/49/16/2002 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
15 kwietnia 2002 roku

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na całoroczne używanie flag Województwa Śląskiego na budynku Urzędu 
Miejskiego w Orzeszu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: F6888441-3FF8-4C81-9B7F-66719BFF69FC. Podpisany Strona 1 z 1




